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Hygiejne: Håndtering af fødevarer: Følgende er kontrolleret
uden anmærkninger: temperatur, adskillelse, opbevaring og
tildækning af fødevarer på køl. Faciliteter til hygiejnisk
håndvask og tørring af hænder samt hensigtsmæssig placering
af håndvaske.
Ydet konkret vejledning om regler for holdbarhed af
egenproducerede fødevarer, herunder dressinger, syltede
produkter o.l. med holdbarhed over 5 dage. Ydet konkret
vejledning om løsningsmuligheder, fx. tjek af pH-værdi eller
aW, ved laboratorie-test.
Hygiejne: Rengøring: Følgende er kontrolleret uden
anmærkninger: Renholdelse af følgende lokaler/udstyr:
diskområde, isterningmaskine, køleenheder, kølerum, fryser,
arbejdsborde, vaske, redskaber, komfur, emfang og håndvaske.
Ydet konkret vejledning om frekvenser for renhold af lofter og
ophængt inventar i produktionsområder.
Hygiejne: Vedligeholdelse: Følgende er kontrolleret uden
anmærkning: Skadedyrssikring af kælderlokale. Ydet konkret
vejledning om stand af kælderområde, når der skal opbevares
køleenheder i lokalet.
Virksomhedens egenkontrol: Følgende er kontrolleret uden
anmærkninger: Virksomhedens dokumentation af
egenkontrollens gennemførelse og resultater for
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varemodtagelse, kølekontrol, opvarmning og nedkøling for indeværende år, undtaget lukkeperiode grundet
Covid-19. Ydet konkret vejledning om tilpasning af egenkontrolprogram ved indkøb af flere køleenheder,
fjernelse af punkt med transport af fødevarer samt lang holdbarhed på fødevarer.
Offentliggørelse af kontrolrapport: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Ophængning af
kontrolrapport. Vejledt om ophængning ved samtlige indgangspartier.
Godkendelser m.v.: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: CVR- og P-nummr, iflg. cvr.dk.
Særlige mærkningsordninger: Kontrolleret at kravene til brug af det økologiske spisemærke med økologiprocent
30-60 % er overholdt. Ingen anmærkninger. Set dokumentation for regnskab for 2. kvartal 2021 samt 4. kvartal
2020. Regnskabet bliver kontrolleret centralt.


